
Alhainen  hinta  Laadukas  8mm
Euro  harmaa  karkaistu  lasi
väliseinä valmistaja

Etsitkö  edullista  tapaa  lisätä
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tyylikäs ja moderni ilme tilaan?
Älä  etsi  enää  –  johtavan  edullisen  korkealaatuisen
valmistajamme euroharmaa karkaistu lasiseinä on ihanteellinen
ratkaisu. 8mm euron harmaat karkaistu lasiseinämme tarjoavat
kestävän mutta tyylikkään viimeistelyn.

Mikä on euroharmaa karkaistu lasi?
Euroharmaa karkaistu lasi on eräänlainen sävytetty lasi, joka
on  käsitelty  lämpökarkaisulla  sen  lujuuden  ja  kestävyyden
lisäämiseksi. Tässä prosessissa lasi kuumennetaan nopeasti yli
600  celsiusasteeseen  ja  jäähdytetään  sitten  nopeasti.
Tuloksena on paljon vahvempi lasikappale kuin käsittelemätön
float-lasi,  joten  se  on  ihanteellinen  valinta  moniin
sovelluksiin,  kuten  turvalaseihin,  ikkunoihin,  oviin,
väliseiniin ja huonekaluihin.



Tutustu  euronharmaan  sävytetyn
lasin etuihin
Lisäksi  tuotannossa  lisätyt  metallioksidit  antavat
euroharmaalle karkaistulle lasille sen ainutlaatuisen harmaan
värin.  Sellaisenaan  sitä  voidaan  käyttää  houkuttelevana
vaihtoehtona kirkkaalle float-lasille haluttaessa. Euroharmaa
karkaistu  lasi  kestää  hyvin  naarmuja,  hankausta  ja
iskuvaurioita,  mikä  parantaa  entisestään  sen  soveltuvuutta
käytettäväksi  monenlaisissa  tilanteissa.  Viime  kädessä
euroharmaa  karkaistu  lasi  tarjoaa  vahvan  ja  houkuttelevan
esteettisen ratkaisun moniin erilaisiin lasitussovelluksiin.









Esittelyssä  euroharmaan  karkaistun
lasipaneelin tekniset tiedot

Tuotannon nimi: 8mm Euro harmaa karkaistu lasi
Lasityyppi: karkaistu lasi
Lasin paksuus: 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm
Lasin väri: euroharmaa
Muoto: litteät lasiseinät, kaarevat lasiseinät
Sertifikaatti: CE/ASTM/AS/ISO9001/BS/CE;
Pakkaus:  vientitason  vahvat  vanerilaatikot,  joissa  on
korkit tai paperi erillään
Käyttökohteet:  julkisivu,  verhoseinä,  ikkunat,  ovet,
väliseinä jne



Tuotannon tiedot:



Pakkaaminen ja toimittaminen:



Shenzhen Dragon Glass erottuu huippuluokan karkaistun lasin
valmistajana  Kiinassa,  joka  tarjoaa  poikkeuksellisen
suorituskyvyn  ja  laadun.

Jos haluat lisätietoja Euro harmaasta karkaistusta lasista,
ota  meihin  yhteyttä  jo  tänään.  Autamme  sinua  mielellämme
kaikin mahdollisin tavoin. Kiitos mielenkiinnostanne.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass/

